
 

 

Příloha č. 3: Závazný vzor díl čí provád ěcí smlouvy 

DÍLČÍ SMLOUVA NA DODÁVKU A PROVOZ MONITOROVACÍHO 
SYSTÉMU VOZIDEL 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění a ust. § 269/2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník “) 

II. Smluvní strany 

3. Kupující: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 601 75 Brno 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Jednající:   Ing. Radimem Světlíkem, generálním ředitelem 
IČ:   708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:   29639641/0100 
Zástupce ve věcech technických:  

 
 

4. Prodávající: 
……………………… 
Sídlo:  ………………………………………. 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u ……………………, v oddílu …, 

vložce …… 
Jednající/Zastoupený: ………………………………… 
IČ:   ……………… 
DIČ:  …………… 
Bankovní spojení:  ………………………. 
Číslo účtu:   …………………………. 
Zástupce ve věcech technických: 
………… 

 

I. Úvodní ustanovení a p ředmět smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě rámcové smlouvy na dodávku a provoz monitorovacího 
systému vozidel (dále jen „rámcová smlouva“), která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
…  

2. Prodávající se v souladu s rámcovou smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží, které je blíže 
specifikováno v příloze této smlouvy. Dále se prodávající zavazuje provést montáž, instalaci a 
zaškolení v příslušném rozsahu. 

II. Místo a doba pln ění 

1. Místem dodání zboží a poskytnutí služeb jsou organizační jednotky kupujícího, blíže specifikované 
v příloze č. 2 rámcové smlouvy. Místem dodání zboží dle této dílčí smlouvy jsou: 

a.  ……. 

b. ……. 

c. ……. 



 

 

2. Prodávající se zavazuje, že zboží kupujícímu dodá ve lhůtě do sedmi  dnů od uzavření této dílčí 
smlouvy/do třiceti  dnů od uzavření této dílčí smlouvy na první dodávku. Instalace, montáž, 
zaškolení a další související služby budou proveden spolu s dodávkou zboží, nejpozději však do 
… dnů. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí dodávku činí ….,- Kč bez DPH. Sazba DPH bude 
přepočtena ve výši stanovené příslušnými právními předpisy platnými v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. Bližší specifikace ceny obsahuje příloha této dílčí smlouvy. 

2. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury – daňového dokladu. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník,  ve znění pozdějších předpisů, a musí být zaslána na adresu kupujícího uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. 

3. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího doručení kupujícímu/cena za první dodávku  bude splatná 
na základě dvanácti  stejně vysokých splátek, splatných vždy k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce. První splátka bude splatná k poslednímu dni měsíce následujícího po 
měsíci, v němž bylo provedena kompletní dodávka a instalace zboží. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

2. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, dvě pro každou smluvní stranu. 

3. Případné doplnění či úpravu dílčí smlouvy lze činit výhradně písemnou formou – dodatkem ke 
smlouvě. 

 

V Brně dne: V ………………………… dne: 

Za kupujícího:   Za prodávajícího:  

 

 

 ......................................................  ...................................................... 

 Povodí Moravy, s.p. obchodní firma 

 Ing. Radim Světlík jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-06-13T10:49:29+0200
	Ing. Barbora Musálková




